

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL AM

Pregão Nº 00028/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.003.942/0001-84 - R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Apontador Lápis</u>	Unidade	36	R\$ 0,7500	R\$ 0,6800	R\$ 24,4800
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPÓSITO PARA LÁPIS E LÁPIS DE CERA, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO RESISTENTE 6CM DE ALTURA X 2CM DE LARGURA, LÂMINA COM 2CM, PROCEDÊNCIA NACIONAL					
7 <u>Caixa arquivo</u>	Unidade	1000	R\$ 10,4400	R\$ 4,9500	R\$ 4.950,0000
Marca: ALAPLAST Fabricante: ALAPLAST Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO COR AZUL MEDIDAS COMPRIMENTO 360MM, LARGURA 130MM, ALTURA 240MM; INFORMAÇÕES LATERAIS DATA, REFERÊNCIA, DEPARTAMENTO, LOCAL, ARQUIVAR ATÉ, CONTEUDO; DEVE SER CONFECCIONADO COM PRODUTO 100% RECICLÁVEL.					
10 <u>Clipe</u>	Caixa 50,00 UN	50	R\$ 4,6800	R\$ 2,4500	R\$ 122,5000
Marca: CHAPARRAU Fabricante: CHAPARRAU Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS EM AÇO NIQUELADO NUM 0/0 CX. C/ 100 UNIDADES					
11 <u>Clipe</u>	Caixa 50,00 UN	50	R\$ 3,1000	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000
Marca: CHAPARRAU Fabricante: CHAPARRAU Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS EM AÇO NIQUELADO NUM 1/0 CX. C/ 100 UNIDADES					
15 <u>Cola</u>	Tubo 90,00 G	100	R\$ 2,8500	R\$ 1,8500	R\$ 185,0000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA EM BASTÃO COM APROXIMADAMENTE 30G, SEM SOLVENTES, ATÓXICO, COM SELO DO IMETRO NA EMBALAGEM					
28 <u>Grampo trilho encadernador</u>	Pacote 50,00 UN	60	R\$ 11,0500	R\$ 6,3000	R\$ 378,0000
Marca: CHAPARRAU Fabricante: CHAPARRAU Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPOS PLÁSTICOS ENCADERNADORES BRANCO CX./PCT C/ 50 UND					
36 <u>Pasta arquivo</u>	Unidade	300	R\$ 2,7600	R\$ 1,4000	R\$ 420,0000
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PARA DOCUMENTO TAMANHO OFÍCIO EM PAPEL CARTÃO COM CAPA EXTERNA PLASTIFICADA COM GRAMPO PLÁSTICO CENTRAL.					
39 <u>Pasta arquivo</u>	Unidade	200	R\$ 12,9000	R\$ 12,8000	R\$ 2.560,0000
Marca: FRAMA Fabricante: FRAMA Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA TAMANHO OFÍCIO A-Z LOMBO LARGO C/ CAPA EXTERNA PLASTIFICADA, NA COR PRETA COM GARRA METÁLICA INTERNA CROMADA E SISTEMA DE ENCAIXE MACHO-FÊMEA.					
Total do Fornecedor: R\$ 8.754,9800					

37.722.924/0001-01 - POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Clipe</u>	Caixa 50,00 UN	50	R\$ 6,3000	R\$ 3,2000	R\$ 160,0000
Marca: CHAPARRAU Fabricante: O MESMO Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS EM AÇO NIQUELADO NUM 6/0 CX. COM 50 UND					
20 <u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	400	R\$ 0,5300	R\$ 0,5000	R\$ 200,0000
Marca: COMPACTOR Fabricante: O MEMSO Modelo / Versão: 2023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFEROGRÁFICA AZUL ESCRITA MÉDIA, CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE, SUSPIRO LATERAL, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, C/ TAMPAS DIANTEIRAS E TRASEIRAS NA COR DA TINTA					

21	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	300	R\$ 0,5300	R\$ 0,5000	R\$ 150,0000
Marca: COMPACTOR						
Fabricante: O MESMO						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFEROGRÁFICA PRETA ESCRITA MÉDIA, CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE, SUSPIRO LATERAL, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO COM TAMPAS DIANTEIRA E TRASEIRA NA COR DA TINTA.						
22	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	50	R\$ 0,5300	R\$ 0,5000	R\$ 25,0000
Marca: COMPACTOR						
Fabricante: O MESMO						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFEROGRÁFICA VERMELHA ESCRITA MÉDIA, CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE, SUSPIRO LATERAL, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO COM TAMPAS DIANTEIRA E TRASEIRA NA COR DA TINTA						
23	<u>Estilete</u>	Unidade	50	R\$ 2,1300	R\$ 2,1000	R\$ 105,0000
Marca: POINTER						
Fabricante: O MESMO						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTILETE EM CORPO PLÁSTICO COM LÂMINA LARGURA 18MM, SISTEMA DE TRAVA, COM PROTEÇÃO INTERNA, FORMATO ANATÔMICO.						
24	<u>Fita adesiva</u>	Rolo 2,00 M	100	R\$ 1,2500	R\$ 0,8000	R\$ 80,0000
Marca: KORETECH						
Fabricante: O MESMO						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA DUREX GRANDE FITA ADESIVA TRANSPARENTE, INCOLOR, DE POLIPROPILENO MED. 12MMX40CM						
37	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	300	R\$ 2,9000	R\$ 2,3500	R\$ 705,0000
Marca: DAC						
Fabricante: O MESMO						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTA PLÁSTICA COLORIDA COM GRAMPO PLÁSTICO						
45	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	150	R\$ 3,9900	R\$ 2,6000	R\$ 390,0000
Marca: JOCAR						
Fabricante: O MESMO						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL WBM-7 AZUL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO						
46	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	150	R\$ 3,9900	R\$ 2,7000	R\$ 405,0000
Marca: JOCAR						
Fabricante: O MESMO						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL WBM-7 PRETO MARCADOR PARA QUADRO BRANCO						
47	<u>Caneta hidrográfica</u>	Unidade	24	R\$ 3,9000	R\$ 2,8000	R\$ 67,2000
Marca: JOCAR						
Fabricante: O MESMO						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL WBM-7 VERMELHO MARCADOR PARA QUADRO BRANCO						
48	<u>Plástico bolha</u>	Unidade	10	R\$ 63,0800	R\$ 63,0500	R\$ 630,5000
Marca: REI DAS BOLHAS						
Fabricante: O MESMO						
Modelo / Versão: 2023						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PLÁSTICO BOLHA BOBINA COM 1,00M DE LARGURA POR 25M DE COMPRIMENTO						
Total do Fornecedor: R\$ 2.917,7000						

46.844.242/0001-62 - 46.844.242 DANIEL DA COSTA PARAIZO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Clipe</u>	Caixa 50,00 UN	50	R\$ 5,8300	R\$ 2,4000	R\$ 120,0000
Marca: GO OFFICE						
Fabricante: GO OFFICE						
Modelo / Versão: NIQUELADO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPS EM AÇO NIQUELADO NUM 8/0 CX. C/ 25 UND MARCAS ACC/BACCHI/CHAPARRAU						
17	<u>Elástico processo</u>	Milheiro	60	R\$ 3,8500	R\$ 3,0000	R\$ 180,0000
Marca: PREMIER						
Fabricante: PREMIER						
Modelo / Versão: LÁTEX						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELÁSTICO PARA DINHEIRO 100GR ELÁSTICO DE BORRACHA LÁTEX						
18	<u>Envelope para convite</u>	Unidade	3000	R\$ 0,6500	R\$ 0,5000	R\$ 1.500,0000
Marca: DAC						
Fabricante: DAC						
Modelo / Versão: TRANSPARENTE						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PLASTICO TRANSPARENTE PARA CERTIFICADO						
25	<u>Fita adesiva</u>	Rolo 2,00 M	300	R\$ 20,8000	R\$ 10,4100	R\$ 3.123,0000
Marca: EUROCELL						
Fabricante: EUROCELL						
Modelo / Versão: GOMADA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA GOMADA DE PAPEL FITA ADESIVA DE PAPEL MED. 50MMX50M MARCA 3M						
26	<u>Grampeador</u>	Unidade	60	R\$ 20,2000	R\$ 12,0100	R\$ 720,6000
Marca: GO OFFICE						
Fabricante: GO OFFICE						
Modelo / Versão: 26/6						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 30 FOLHAS, PARA GRAMPO 26/6, COM ESTRUTURA METALICA CROMADO E BASE EM BORRACHA, DEVE SER FORNECIDO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM CAIXA DE PAPELÃO OU DE FORMA ADEQUADA PARA PROTEÇÃO DE EVENTUAIS DANOS AO PRODUTO DURANTE O TRANSPORTE E						

ARMAZENAMENTO, DEVERÁ CONSTAR AS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR. MARCA HELIO CARBEX OU SUPERIOR"

27 Grampo grampeador Caixa 5000,00 UN 60 R\$ 6,9500 R\$ 6,9500 R\$ 417,0000

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: 26/6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "GRAMPO P/GRAMPEADOR EM METAL GALVANIZADO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES. MARCAS ACC/BACCHI/HELIOS CARBEX"

33 Papel milimetrado Unidade 1200 R\$ 20,6600 R\$ 20,6600 R\$ 24.792,0000

Marca: REPORT PREMIUM

Fabricante: REPORT

Modelo / Versão: A4

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PAPEL OFÍCIO A-4 BRANCO TAM 210X297MM, FORMATO A-4 GRAMATURA 75G/M2, ACONDICIONADO EM CAIXAS COM 10 RESMAS COM 500 FLS. DEVE CONTER O SELO FSC MARCA DE GESTÃO FLORESTAL RESPONSÁVEL. FORMATO 210 X 297 MM"

35 Pasta arquivo Unidade 300 R\$ 2,7600 R\$ 2,4000 R\$ 720,0000

Marca: GO OFFICE

Fabricante: GO OFFICE

Modelo / Versão: CARTÃO DUPLO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PASTA PARA DOCUMENTO COM COM GRAMPO PLÁSTICO EM CARTÃO DUPLO NAS CORES AZUL/CINZA/VERDE."

43 Pincel atômico Unidade 100 R\$ 1,9000 R\$ 1,6600 R\$ 166,0000

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: AMARELO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PINCEL MARCA TEXTO AMARELO COM TINTA DE COMPOSIÇÃO FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA, NÃO RECARREGÁVEL, TAMPONA NA COR DA TINTA, EMBALAGEM COM SELO DO IMETRO, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PILOT"

44 Pincel atômico Unidade 60 R\$ 2,0000 R\$ 1,6600 R\$ 99,6000

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: VERDE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "PINCEL MARCA TEXTO VERDE COM TINTA DE COMPOSIÇÃO FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA, NÃO RECARREGÁVEL, TAMPONA NA COR DA TINTA, EMBALAGEM COM SELO DO IMETRO, QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A PILOT"

Total do Fornecedor: R\$ 31.838,2000

63.726.400/0001-07 - PAPER SHOP COMERCIAL LIMITADA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

4	<u>Barbante algodão</u>	Unidade	20	R\$ 12,0000	R\$ 8,0000	R\$ 160,0000
---	-------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: EUROROMA

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante Algodão Quantidade Fios: 24 UN, Acabamento Superficial: Crú , Cor: Branca

30	<u>Livro ata</u>	Unidade	5	R\$ 13,2000	R\$ 11,0000	R\$ 55,0000
----	------------------	---------	---	-------------	-------------	-------------

Marca: sidgraph

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro Ata Material: Papel Ofsete , Quantidade Folhas: 100 UN, Gramatura: 63 G/M2, Comprimento: 300 MM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: Folhas Pautadas Sem Margem, Capa Dura

34	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	600	R\$ 1,3000	R\$ 1,3000	R\$ 780,0000
----	----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ACP

Fabricante: A MESMA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Arquivo Material: Plástico , Tipo: Porta Folha , Largura: 220 MM, Altura: 310 MM, Características Adicionais 3: Modelo "L" / Transparente

Total do Fornecedor: R\$ 995,0000

Valor Global da Ata: R\$ 44.505,8800

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar